[image: image1.png]

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	22.12.2022

	№
	375

	О  внесении изменений в Генеральный план Уинского муниципального округа Пермского края

	Принято Думой
Уинского муниципального округа
22 декабря 2022 года

        В соответствии со статьями 9,24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Уинского муниципального округа Пермского края, Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

        1. Внести в Генеральный план Уинского муниципального округа Пермского края, утвержденного решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 25.02.2021 №196 дополнения, а именно подраздел 4.4 «Развитие и размещение объектов социальной инфраструктуры»  раздела 4 «Мероприятия по развитию и размещению объектов капитального строительства местного значения», положения о территориальном планировании (том 1), дополнить следующими мероприятиями:

        1.1.Капитальный ремонт спортивно – оздоровительного сооружения (стадион) по адресу: с.Уинское, ул.Заречная;

        1.2.Строительство физкультурно – оздоровительного комплекса в с.Уинское;

        1.3.Строительство центра культуры и спорта в с. Уинское.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Уинского муниципального округа Пермского края в сети интернет (http://uinsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Думы Уинского муниципального округа Пермского края.

	Председатель Думы Уинского
муниципального округа

Пермского края

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа
Пермского края

	М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин